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Опис на кумулативниот извештај 

Анализата на кумулативниот извештај преставува финална оценка на самоевалуацијата на 

академскиот кадар на Меѓународниот Универзитет во Струга за академските години 2019/2020, 

2020/2021 и 2021/2022. Кумулативниот извештај е продолжение на претходниот извештај за 

самоевалуација на академскиoт кадар за академските години 2019/2020, 2020/2021 и 2021/2022. 

За анализа на податоците се користи Дескриптивна Статистика, каде што кумулативно за 3 

академски години ќе се претстави вкупниот просек на кадарот (80% од академскиот кадар), каде 

за секој професор/асистент ќе се прикаже кумулативна евлуација по однос на три критериуми, и 

тоа: 

1. Планирање и подготовка на академскиот час. 

2. Демонстрирање на вештини при предавање и,  

3. Етичко однесување и почитување на академскиот распоред. 

За секој професор и асистент кумулативно се оценувани предмети што се повторуваат при 

еваулацијата во период 2019/2020, 2020/2021 и 2021/2022 по случаен избор. 

Поединечно, за секој професор/асистент ќе се прикаже евалуација на 2 или 3 предмети 

Критериуми за оценување 

 

 

 

 

 

 

 

 

Просек Опис 

1 – 3 Негативен – Професорот/асистентот не демонстрира 
добри вештини при предавања на предметот 
 

3.1 – 3.5 Неутрален -  Професорот/асистентот демонстрира 
добри вештини при предавања на предметот, но има 
простор за подобар развој 

> 3.6 Позивитно -  Професорот/асистентот  демонстрира 
добри вештини при предавања на предметот 
 



 

Факултет за Економски Науки 
 

Табела на академски кадар (професори) 
 

бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

1.  Проф. Д-р Армен Кадриу Вовед во економија 

2.  Проф. Д-р Билјана Цигловска  Макроекономија 

3.  Проф. Д-р Билјана Цигловска Вовед во менаџмент 

4.   Проф.Д-р Гзим Селими  Вовед во сметководство 

5.  Проф. Д-р Гзим Селими Трговско право 

6.  Проф. Д-р Гзим Селими Финансиско сметководтсво 

7.  Доц.Д-р Ружди Матоши Финансиски пазари и институции 

8.  Доц. Д-р Ружди Матоши Мeѓународна економија  

9.  Доц. Д-р Ружди Матоши Менаџмент на мал бизнис 

10.  Проф. Д-р Лутфије Чота Англиски јазик 

11.  Проф. Д-р Лутфије Чота  Агнлиски јазик за специфична употреба 

(Business english) 

12.  Доц.Д-р Реџеп Рада Бизнис математика 

13.  Проф. Д-р Лупчо Стојчески  Статистика 

14.  Доц. Д-р Назмије Мерко 

Забзун 

Вовед во маркетинг 

15.  Доц. Д-р Назмије Мерко 

Забзун 

Маркетинг истражување 

16.  Доц. Д-р Газменд Беши Инвестиционен менаџмент 

17.  Доц. Д-р Газменд Беши Јавни финансии 

18.  Доц. Д-р Мирела Карабина Политичка култура и комуникација 

19.  Доц. Д-р Мирела Карабина Академско Пишување 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф. Д-р Армен Кадриу Вовед во економија 

 







 

 

 

 

 

Проф. Др Армен Кадриу 

Предмет Просек Комулативен просек 

Вовед во економија 4.62 4.62 

 

 

 

 



 

бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф.Д-р Билјана Цигловска Макроекономија 

 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф.Д-р Билјана Цигловска Вовед во менаџмент 

 







 

 

Проф. Др Билјана Цигловска 

Предмет Просек Комулативен просек 

Макроекономија 4.77 4.605 

Вовед во менаџмент  4.44 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф.Д-р Гзим Селими Вовед во сметководство 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф. Д-р Гзим Селими Трговско право 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф. Д-р Гзим Селими Финансиско сметководтсво 







 

 

 

Проф. Д-р Гзим Селими 

Предмет Просек Комулативен просек 

Вовед во сметководство 3.77  

Финансиско сметководтсво 3.94 4.14 

Трговско право 4.73 

 

 

 

 



 

бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц.Д-р Ружди Матоши  Финансиски пазари и институции 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц. Д-р Ружди Матоши  Менаџмент на мал бизнис 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц. Д-р Ружди Матоши Меѓународна економија 

 







 

 

Доц.Д-р Ружди Матоши 

Предмет Просек Комулативен просек 

Финансиски пазари и 

институции 

4.06  

Менаџмент на мал бизнис 4.34 4.32 

Меѓународна економија 4.57 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф. Д-р Љутфије Чота Англиски јазик 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф. Д-р Љутфије Чота  Агнлиски јазик за специфична употреба 

(Business english) 

 







 

 

Проф. Д-р Љутфије Чота 

Предмет Просек Комулативен просек 

Англиски Јазик 4.36 4.02 

Агнлиски јазик за специфична 

употреба (Business english) 

3.70 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Проф. Д-р Лупчо Стојчески Статистика 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц.Д-р Реџеп Рада Математика за бизнис 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц. Д-р Назмије Мерко 

Забзун 

Вовед во маркетинг 

 





 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц. Д-р Назмије Мерко 

Забзун 

Маркетинг истражување 

 







 

 

Доц. Д-р Назмије Мерко Забзун 

Предмет Просек Комулативен просек 

Вовед во маркетинг 4.22 4.15 

Маркетинг истражување 4.08 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц . Д-р Мирела Карабина Политичка култура и комуникации 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц. Д-р Мирела Карабина Академско пишување 

 







 

 

Доц. Д-р Мирела Карабина 

Предмет Просек Комулативен просек 

Политичка култура и 

комуникации 

4 3.88 

Академско пишување 3.76 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц. Д-р Газменд Беши Јавни финансии 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Доц. Д-р Газменд Беши Инвестиционен менаџмент 

 







 

 

Доц. Д-р Газменд Беши 

Предмет Просек Комулативен просек 

Јавни финансии 3.90 4.014 

Инвестиционен менаџмент 4.12 

 

 

 

 

 



Табела на академски кадар (асистенти) 

бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

1.  М-р Армир Зиба Вовед во менаџмент 

2.  М-р Армир Зиба Маркетинг истражување 

3.  М-р Армир Зиба Претприемиштво 

4.  М-р Семра Бујари Вовед во економија 

5.  М-р Семра Бујари Макроекономија 

6.  М-р Семра Бујари Корпоративни финансии 

7.  М-р Семра Бујари Вовед во маркетинг 

8.  Асс.Амарилда Касми Вовед во сметководство 

9.  Асс.Амарилда Касми Финансиско смтектоводство 

10.  Асс.Амарилда Касми Финансиски пазари и институции 

11.  М-р Елмедина Шујаиби Промоција 

12.  М-р Елмедина Шујаиби Менаџмент на човечки ресурси 

13.  М-р Елмедина Шујаиби Маркетинг менаџмент 

14.  Асс. Резарта Мамуди Менаџмент на мал бизнис 

15.  Асс. Резарта Мамуди Меѓународна економија 

16.  Асс. Резарта Мамуди Јавни финансии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Армир Зиба Вовед во менаџмент 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Армир Зиба Маркетинг истражување 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Армир Зиба Претприемиштво 

 







 

 

М-р Армир Зиба 

Предмет Просек Комулативен просек 

Вовед во менаџмент 4.48  

4.34 Маркетинг истражување 4.2 

Претприемиштво 4.3 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Семра Бујари Вовед во економија 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Семра Бујари Макроекономија 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Семра Бујари Корпоративни финансии 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Семра Бујари  Маркетинг 

 





 

 

 

 

М-р Семра Бујари 

Предмет Просек Комулативен просек 

Вовед во економија 4.05  

4.34 Макроекономија 4.53 

Корпоративни финансии 4.25 

Маркетинг  4.56  

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Елмедина Шујаиби Промоција 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Елмедина Шујаиби Маркетинг менаџмент 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Елмедина Шуајиби   Менаџмент на човечки ресурси 

 







 

 

 

 

М-р Елмедина Шуајиби 

Предмет Просек Комулативен просек 

Промоција 4.40  

4.41 Маркетинг менаџмент 4.76 

Менаџмент човечки ресурси 4.08  

 

 

 



 

 

 

бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Асс.Амарилда Касми  Вовед во сметководтсво 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Асс. Амарилда Касми Финансиско сметководство 

 







 

 

Асс.Амарилда Касми 

Предмет Просек Комулативен просек 

Вовед во сметководтсво 4.65  

4.59 Финансиско сметководство 4.53 

  

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 М-р Резарта Мамуди  Менаџмент на мал бизнис 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Резарта Мамуди Меѓународна економија 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бр Име и презиме на академски 

кадар 

Предмет 

 Асс. Резарта Мамуди Современи економски системи 

 







 

Асс. Резарта Мамуди 

Предмет Просек Комулативен просек 

Меѓународна економија 3.94  

3.96 Современи економски 

системи 

3.93 

Менаџмент на мал бизнис 4.01 

 

 

 

 

 



Комулативен просек на севкупниот академски кадар на Факултетот за Економски 

Науки 
бр Име и презиме на академски 

кадар 

Комулативн просек 

1.  Проф. Д-р Армен Кадриу 4.62 

2.  Проф. Д-р Билјана Цигловска 4.60 

3.  Доц. Д-р Ружди Матоши  4.32 

4.  Проф. Д-р Лутфије Чота 4.02 

5.  Проф. Д-р Гзим Селими 4.33 

6.  Доц. Д-р Назмије Мерко 

Забзун 

4.15 

7.  Доц. Д-р Газменд Беши 4.014 

8.  Доц. Д-р Мирела Карабина 3.88 

9.  М-р Армир Зиба 4.34 

10.  М-р Семра Бујари 4.28 

11.  Асс.Амарилда Касми  4.59 

12.  М-р Елмедина Шујаиби 4.57 

13.  Асс. Резарта Мамуди 3.96 

 

 

Заклучок 
Врз основа на презентираните податоци во комулативната самоевалуација за академските години 

2019/2020, 2020/2021 и 2021/2022, може да се заклучи дека адемскиот кадар при Факултетот за 

Економски Науки е покажува висока академска и професионална подгодвеност при академското 

работење, со севкупен комулативен просек од 4.24 од максимални 5. 

 

 



Комисија за самоевалуација на работата на Факултетот за Економски науки за академските години 

2019/2020, 2020/2021 и 2021/2022:  

 

1. Проф. Д-р Гзим Селими     ____________________ 

2. Проф. Д-р Армен Кадриу     ____________________ 

3. Проф. Д-р Билјана Цигловска     ____________________ 

4. Доц. Д-р Назмије Мерко Забзун    ____________________ 

5. Доц. д-р Ружди Матоши      ____________________ 

 

Студенти  

6. Зафер Бастриоски       _____________________ 

7. Одела Сала        _____________________ 


